
Nieuwegein (\fa\\ °0\
\ o •
\. ,-­,.
"

2017-419

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Nieuwegein;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 december 2017;

geiet op de artikelen 3.1 en 3.38 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. de beheersverordening (Hoog)zandveld-Lekboulevard vast te stellen;

2. de beheersverordening Batau-Zuid vast te stellen;

3. de beheersverordening Galecop vast te stellen. -
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 25 januari 2018

voorzitter


